MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Trabalho, Renda e Desenvolvimento Econômico  SEMTRE

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2018

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE

PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE, PARA ATUAÇÃO NA ESTAÇÃO

DA JUVENTUDE – UNIDADE COMPLEMENTAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

ANEXO VI

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE VÍNCULO DE TRABALHO

Função: ________________________________________________________

Candidato: ______________________________________________________

Declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, que não tenho vínculo de trabalho

(cargo, emprego ou função) na Administração Pública Direta Municipal, tendo em vista

exigência contida no Convênio nº 861805/2017 e Portaria Ministerial, visto tratar-se de

contratação proveniente de Convênio com o Governo Federal.

Vitória da Conquista BA, ____ de _______________de 2018.

______________________________________________

(Assinatura do Contratado)

http://www.pmvc.ba.gov.br/